AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  11:00, do dia 08
de maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  3004.02/2025/SAUDE.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  a
prestação  de  serviços  continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  em
informática  (com  periodicidade  mensal),  incluindo  o  fornecimento  de  peças  e
acessórios  originais  ou  compatíveis,  para  computadores  desktop,  notebooks,
impressoras multifuncionais a laser e jato de tinta e periféricos diversos (mouses,
teclados,  scanners),  bem  como  serviços  de  higienização  e  configuração  e
manutenção da rede de computadores existente (compreendendo a instalação e
configuração  de  pontos  de  rede)  visando  garantir  o  pleno  funcionamento  dos
equipamentos e da infraestrutura de rede da contratante..    Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Vila Nau, 715,
Centro, Catunda/CE e no endereço eletrônico: www.catunda.ce.gov.br.  Catunda/CE,
30 de abril de 2025.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-04-30T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente